令和４年５月２５日

保護者 様

所沢市立宮前小学校

校長 五十嵐 和彦

全校除草について

  軽暑の候、保護者の皆様には本校の教育活動にご理解・ご協力をいただきありがとう

ございます。

 さて、全校除草を下記のとおり計画いたしました。ご多用のところ恐れ入りますが、ぜ

ひ参加いだきますよう、よろしくお願いいたします。

記

１ 日  時  令和４年６月３日（金）８時３０分～９時３０分

        【予備日 令和４年６月１０日（金）】

２ 内  容

学年 対象 ～８：４０ ～９：３０

１学年
児童 石拾い

保護者 石拾い 草取り

２学年～

６学年

児童 草取り

保護者 草取り 草取り

        ※児童の活動時間は、８時３０分～８時４０分になります。

３ 持 ち 物  軍手 鎌 飲み物 名札

４ お 願 い  ・名札の着用をお願いします。

・作業中の写真撮影はおやめください。

・駐車場はありません。自動車での来校はおやめください。なお、校内周

辺にも駐車しないでください。

・自転車は自転車置き場に駐輪してください。

・体調のすぐれない方は、参観をご遠慮ください。

・感染状況によっては、開催が変更になることもあります。

        ・延期の場合には、７時までにリーバーでお知らせします。

【次頁あり】

５ 分  担

体育館

プール

防災倉庫

栽培小屋

観察池

飼育
小屋

校 舎

 花 壇

ブランコ 体育小屋 ジャングルジム

け

駐車場

１年

３年

２年

４年

裏門

正門 けやき

西門

ゴミ
庫

６年

草置き場

石置き場

５年

６年